

Dodávateľ
OR:Okresný súd Košice I,Odd:Sro,16465/V
Spol. GARANT s.r.o.
Námestie baníkov 37
048 01 Rožňava

Odberateľ

Konšt.symbol 0008
Peňaž.ústav SLSP Rožňava
IBAN SK4509000000005135889524
IČ DPH SK2021998132
IČO 36592293

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná 156

049 41 Krh. Podhradie

Dátum
splatnosti 16.03.2019
vystavenia 14.02.2019
zdan.plnenia 14.02.2019

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
15 -02- 2019	REG. ZNAČKA:
ČÍSLO SPISU:	IČO
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:

Por. č.	Názov	ks	J.cena bez DPH	Spolu bez DPH
1	Žiarovka 75W E27 číra	53	0.50	26.50
2	Žiarovka 100W E27 číra	2	0.50	1.00
3	Dóza 3D sada štvorcová	2	2.50	5.00
4	Dóza 3D sada okrúhla	1	2.50	2.50
5	Dóza 3D sada obdĺžniková	2	3.17	6.34
6	Žiarov.12W LED WZ508 4000K	1	2.92	2.92
7	Predlžovačka 5m/4z PP23	1	5.17	5.17
8	Sada nerez.hrncov 12ks	1	21.67	21.67
9	Nerez.hrniec 13,5L LIVING	1	25.25	25.25
10	Ručné kuch.náradie	1	1.42	1.42
11	Vareška 30;35cm drevená ovál	1	0.58	0.58
12	Vareška 50cm oválna	1	0.83	0.83
13	Nôž kuch.1056/hornoš.5	1	2.58	2.58
14	Štarter ST151 4-22W OSRAM	2	0.42	0.84
15	Žiarivka trub.18W/865 590mm	2	1.92	3.84
16	Košík na pečivo bamb.24x18x8	10	1.50	15.00
17	Vidlička stolová HOTEL	60	0.67	40.20
18	Nôž stolový HOTEL	60	1.08	64.80
19	Lyžica stolová HOTEL	60	0.67	40.20
20	Lyžička kávová HOTEL	108	0.50	54.00
21	Vareška 45cm oválna	4	0.67	2.68
22	Vareška 60cm okrúhla	4	2.50	10.00
23	Varecha 70 okrúhla	2	5.58	11.16
24	Varecha 100cm okrúhla	1	6.75	6.75
25	Obracačka nerez.33cm	2	1.75	3.50
26	Nôž mäsiar.9 špalkový	2	10.83	21.66
27	Nôž mäsiarsky 8	2	8.75	17.50
28	Nôž mäsiarsky 7	2	8.25	16.50
29	Nôž mäsiar.7vyk.1676	2	8.50	17.00
30	Nôž mäsiar.5 vykostovací 1655	2	7.33	14.66
31	Tanier dezert.EBRO	60	1.08	64.80
32	Tanier plyn.EBRO 25cm	60	1.25	75.00
33	Tanier hlbok.EBRO	60	1.25	75.00
34	Tácka 30x18cm plast	5	0.67	3.35
35	Pohár.sada štamprlík 25ml	17	1.58	26.86
36	Hrnček sada 6ks 225ml	9	4.08	36.72
37	Pohár.sada na víno 6ks 245ml	10	4.92	49.20
38	Pohár.sada na vodu 6ks 205ml	17	2.42	41.14

(Pokračovanie na str.2)

Prenos zo str.1 814.12

39	Lampa nást.5161 UFO	10	2.29	22.90
40	Sviet.nást.TOM 60W	1	4.42	4.42
41	Jednozás.PRAKTIK biela	1	2.50	2.50
42	Podnos 38x24,5cm UH	5	2.75	13.75

celkom bez dane 857.69
20% DPH 857.69 171.54

celkom k úhrade . 1 029.23
=====

kurz 1EUR=30.1260sk (31 006.58 SKK*

slovom:

Jedentisícdvadsaťdeväť/0,23 EUR



Vystavil: E. Csapóová
Telefón : 058/7321156

pečiatka, podpis